1

平成26年４月17日

各 位

会 社 名 森 尾 電 機 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 堺 又一

（コード番号 6647 東証第２部）

    問い合せ先 専務取締役 今井 健之

（TEL 03－3691－3181）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成26年４月17日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員

の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、代表取締役の異動及び役員の異動に関しましては、平成26年６月27日開催予定の当社定

時株主総会及びその後の取締役会の決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１． 代表取締役の異動

 （１）異動の理由

    経営体制の一層の強化を図るために、代表取締役の異動及び役員の異動を行うものであり

ます。

 （２）異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

小泉 泰一 代表取締役 社長 常務取締役 営業部門統括

堺  又一 取締役 会長 代表取締役 社長

 （３）新代表取締役社長の氏名及び略歴

    氏 名  小泉 泰一（こいずみ たいいち）

    生年月日  昭和23年１月25日

    出 身 地  埼玉県

    最終学歴  昭和41年３月  大東文化大学第一高等学校卒業

    略 歴  昭和45年７月  当社入社

平成11年２月  当社鉄道事業部営業部長

平成13年６月  当社執行役員 営業本部副本部長

平成16年10月  当社執行役員 営業本部長

平成19年６月  当社取締役 営業本部長

kyoneno
新規スタンプ

 2

平成23年６月  当社常務取締役 営業・資材部門統括

平成26年４月  当社常務取締役 営業部門統括（現）

    所有株式数  66,000株（平成26年3月31日現在）

 （４）就任予定日

    平成26年６月27日

２． 役員の異動

 （１）異動の内容

   ① 昇任予定取締役

氏 名 新役職名 旧役職名

北澤 公夫 常務取締役 竜ヶ崎工場長 取締役 竜ヶ崎工場長

   ② 新任取締役候補者

氏 名 新役職名 旧役職名

菊地 裕之

大橋  貢

木下  寛

取締役 人事総務部長

取締役 営業部門統括 兼 東部

営業部長

取締役 経営企画・財務部門統括

理事 人事総務部長

理事 東部営業部長

顧問

   ③ 退任予定取締役

氏 名 新役職名 旧役職名

今井 健之 退任 専務取締役 社長補佐 管理部

門統括

 （２）就退任予定日

    平成26年６月27日

以 上